
1 

OR.0022.120.2021 

 

Protokół Nr 120/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki – Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta Rypiński 

Monika Kalinowska – Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski - Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska - Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak - Sekretarz Powiatu 

 

oraz: 

Krzysztof Wysocki - Kierownik Wydziału Spraw Społecznych i Gospodarczych  

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie: 

a) przyjęcie porządku obrad, 

b) przyjęcie protokołu, 

2. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał, 

3. Omówienie spraw bieżących, 

4. Zakończenie. 

 

Ad. 1 

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8.15 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta 

Rypiński Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w 

posiedzeniu. W związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom związanych z COVID-19 

posiedzenie Zarządu Powiatu odbyło się z wykorzystaniem środków porozumiewania się na 

odległość (zdalny tryb obradowania). Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Zarządu nr 119/2021 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

Uchwała Nr 361/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert nr 2/2021 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu Rypińskiego 

w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego. 

Starosta poinformował, że każda osoba przygotowująca uchwałę składa podpis na 

uzasadnieniu takiej uchwały. Taka zasada została wprowadzona i każda uchwała, która staje na 
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Zarządzie musi być podpisana przez pracownika merytorycznego, który ją przygotował. 

Starosta poprosił, aby Pan Krzysztof Wysocki przystawił pieczątkę i złożył podpis na 

regulaminie do uchwały, którą przygotował. 

Pan Krzysztof Wysocki wyjaśnił, że złożył podpis na projekcie uchwały, który 

przygotował. Niestety nie może złożyć podpisu na uchwale, gdyż to kompetencja Zarządu 

Powiatu jako organu mającego do tego upoważnienie. Pan Krzysztof Wysocki uzupełni 

podpisy na regulaminach.   

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

 Uchwała Nr 362/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie ogłoszenia 

otwartego konkursu ofert nr 3/2021 na wykonywanie zadań publicznych Samorządu Powiatu 

Rypińskiego w 2021 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 

działalność pożytku publicznego. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta 

jednomyślnie. 

 

          Uchwała Nr 363/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: powołania komisji 

przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania 

pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”. 

 

Został ustalony następujący skład komisji: 

1. przewodniczący: Paweł Sobierajski;  

2. zastępca przewodniczącego: Jarosław Sochacki;  

3. członek komisji: Ewa Smykowska;  

4. członek komisji: Łukasz Jędrzejewski;  

5. członek komisji: Jarosław Tomkowski;  

6. sekretarz: Dorota Rumińska. 

Na uzasadnieniu tej uchwały również nie było podpisu osoby, która przygotowywała projekt 

uchwały. Pani Dorota Rumińska, która przygotowała projekt uchwały zostanie poproszona o 

uzupełnienie tego podpisu.  

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

Ad. 3 

Pani Sekretarz poinformowała, że w dniu wczorajszym tj. 9 marca br. obradowała 

Komisja Budżetu i Gospodarki. Komisja Budżetu i Gospodarki rozpatrzyła pozytywnie 

wniosek Państwa Ryszarda i Teresy Watkowskich zam. ul. Dłutka 8/27, 87-500 Rypin w 

sprawie umorzenia należności cywilnoprawnych w wysokości 6.000,00 zł oraz rozłożenia na 

raty kwoty 9.161,54 zł.  Komisja Budżetu i Gospodarki rekomenduje umorzenie należności w 

kwocie 6.000,00 zł., a także rozłożenie na 36 rat kwoty 9.161,54 zł.    

 

Pani Sekretarz poinformowała także o korespondencji otrzymanej z Rady Miejskiej z Sierpca 

w sprawie przywrócenia połączeń kolejowych w Sierpcu.  
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Przyjmuje się stanowisko Rady Miejskiej z Sierpca w sprawie przywrócenia połączeń 

kolejowych na trasie: 1) Sierpc-Lipno-Toruń, 2) Sierpc-Rypin-Brodnica. W brzmieniu 

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. O niniejszym stanowisku powiadomione są 

strony, w tym samorządy gminne i powiatowe zainteresowane przywróceniem wyżej 

wymienionych połączeń. 

Starosta powiedział, że od początku kadencji były rozmowy prowadzone na temat 

przywrócenia połączeń kolejowych pasażerskich. Odbyły się spotkania także w Sierpcu i 

Brodnicy.  

 

Pani Sekretarz powiedziała, że trzeba zorganizować spotkanie właścicieli lokali wchodzących 

w skład Wspólnoty Mieszkaniowej Mławska 54. Wspólnota po sprzedaniu wszystkich lokali 

kończy swoją działalność. Niemniej jednak za rok ubiegły należy przyjąć sprawozdanie z 

rocznej działalności Zarządu Wspólnoty. Pani Siudzińska jako główny przedstawiciel Zarządu 

przygotowała niezbędne dokumenty.  

 
Ad. 4 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 8.45 zdalne posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu  

10 marca 2021 r. Na tym protokół zakończono i podpisano.  

            

 

Starosta Rypiński 

 

            Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Anna Zaborowska                                                                    


